
 

 

FILIALA TIMIS 

1 

 

Timisoara, str. Nicu Filipescu, nr. 4, ap. 14, jud.Timis 

Sediu ales: Dr. Tr. Severin, str. Zabrautului nr.7A, jud. Mehedinti 

CUI 38704372, înregistrată în RFO II sub nr.0918 

 Fax/Tel: 0256/35.43.99, Mobil: 0756.48.20.35 

 E-mail: office@consultant-insolventa.ro; www.consultant-insolventa.ro  

Publicaţie de vânzare privind licitaţia din data de 
27.09.2023 

 
 

Debitorul SC PANMARCON SRL - societate în faliment, in 
bankruptcy, en faillite, cu sediul în Mun. Drobeta Turnu Severin, str. 
Brancoveanu nr. 126, jud. Mehedinti, număr de înregistrare în registrul 
comerţului J25/1715/1993, cod indentificare fiscală C.U.I. 4997049, 
prin lichidator judiciar, Consultant Insolventa SPRL Filiala Timis, cu 
sediul ales in Mun. Drobeta Turnu Severin, str. Zabrautului nr. 7A, jud. 
Mehedinti, CUI 38704372, inregistrata in RFO II sub nr. 0918, prin 
reprezentant asociat coordonator Serban Valeriu, in dosarul nr. 
2330/101/2021 – Tribunalul Mehedinti, scoate la vânzare la pretul 
diminuat cu 25% fata de pretul stabilit prin Raportul de evaluare nr. 
47/05.04.2023, conform hotararii adunarii creditorilor din data de 
03.08.2023, publicata in BPI si necontestata a urmatoarele bunuri 
mobile: 
 
� Mijloace fixe si Obiecte de inventar, situate in Mun. Drobeta 

Turnu Severin, str. Brancoveanu nr. 126, jud. Mehedinti, 
respectiv:  

 
1. Laminator BP600/100, la pretul de 236,25 Euro exclusiv TVA 

(echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

2. Racitor de apa tip AG45, la pretul de 250,50 Euro exclusiv TVA 
(echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

3. Omogenizator de apa tip SAMM + dozator de apa cu 
temporizator, la pretul de 140,25 Euro exclusiv TVA (echivalentul 
in lei la cursul BNR din ziua platii);  

4. Malaxor cu cuva fixa tip 2170, la pretul de 207 Euro exclusiv 
TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

5. Tava cu 8 alveole - 8 buc, la pretul de 3 Euro exclusiv TVA 
(echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

6. Divizor hidraulic tip DHY 20, la pretul de 273,75 Euro exclusiv 
TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

7. Loc de predospire bucati de aluat 50x55 l, la pretul de 415,50 
Euro exclusiv TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua 
platii);  

8. Modelator tip TREGOR 1 pe sina, la pretul de 498 Euro exclusiv 
TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  



 

 

FILIALA TIMIS 

2 

 

Timisoara, str. Nicu Filipescu, nr. 4, ap. 14, jud.Timis 

Sediu ales: Dr. Tr. Severin, str. Zabrautului nr.7A, jud. Mehedinti 

CUI 38704372, înregistrată în RFO II sub nr.0918 

 Fax/Tel: 0256/35.43.99, Mobil: 0756.48.20.35 

 E-mail: office@consultant-insolventa.ro; www.consultant-insolventa.ro  

9. Carucior (15EO PU 1780 FRF), la pretul de 67,50 Euro exclusiv 
TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

10. Etuva de fermentatie finala tip 1/4 CL, la pretul de 
1.627,50 Euro exclusiv TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din 
ziua platii);  

11. Cuptor rotativ electric RE 60/80 H, la pretul de 940,50 
Euro exclusiv TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua 
platii);  

12. Folii de coacere silicon 60x80 (10 alveole) - 120 buc, la 
pretul de 39 Euro exclusiv TVA (echivalentul in lei la cursul BNR 
din ziua platii);  

13. Masa rece de patiserie, la pretul de 323,25 Euro exclusiv 
TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

14. Cuptor patiserie, la pretul de 340,50 Euro exclusiv TVA 
(echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

 
Valoarea totala a bunurilor mobile mai sus mentionate este in 

suma totala de 5.362,50 Euro exclusiv TVA (echivalentul in lei la 
cursul BNR din ziua platii).  

 
Preturile nu sunt afectate de TVA  

 
Licitaţia va avea loc la biroul lichidatorului judiciar din Mun. 

Dr. Tr. Severin, str. Zabrautului nr. 7A, jud. Mehedinti la data de 
27.09.2023, orele 1400.  
 

Titlul executoriu în baza căruia lichidatorul judiciar procedează la 
vânzarea bunurilor mobile descrise anterior, il reprezinta Sentinta nr. 27 
din data de 30.03.2022, de deschidere a procedurii falimentului 
impotriva debitoarei SC PANMARCON SRL, pronunţată de Tribunalul 
Mehedinti Secţia a II - a Civilă de Contencios Administrativ si Fiscal în 
dosarul nr. 2330/101/2021.  
  

Participarea la licitaţie este condiţionată de consemnarea în contul 
unic de insolventa al debitoarei SC PANMARCON SRL, cont deschis la 
Exim Banca Romaneasca S.A. Sucursala Drobeta Turnu Severin, sub nr. 
RO11BRMA0999100097067702, pana la data de 26.09.2023 orele 
17:00 a unei cauţiuni de 10% din preţul de pornire pentru fiecare bun 
mobil in parte pe care intentioneaza sa-l achizitioneze precum şi 
achiziţionarea caietului de sarcini in sumă de 250 lei plus TVA pentru 
toate bunurile mobile de tipul Mijloace fixe si Obiecte de inventar.  

 



 

 

FILIALA TIMIS 

3 

 

Timisoara, str. Nicu Filipescu, nr. 4, ap. 14, jud.Timis 

Sediu ales: Dr. Tr. Severin, str. Zabrautului nr.7A, jud. Mehedinti 

CUI 38704372, înregistrată în RFO II sub nr.0918 

 Fax/Tel: 0256/35.43.99, Mobil: 0756.48.20.35 

 E-mail: office@consultant-insolventa.ro; www.consultant-insolventa.ro  

Invităm pe toti cei care vor să participe la şedinţa de licitaţie să 
transmita oferte de cumpărare și documentele în copie xerox din care 
rezultă faptul că a fost achitată garanția de licitație și contravaloarea 
caietului de sarcină la adresa de email: office@consultant-insolventa.ro. 
 

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunurilor 
mobile descrise anterior sa anunte lichidatorul judiciar inainte de data 
stabilita pentru vânzare în termen, sub sanctiunea prevazută de lege. 

 
Relaţii suplimentare la telefoanele: 0756482035, 0742592183 

0252/354399, email office@consultant-insolventa.ro, sau la sediul 
profesional al lichidatorului judiciar din Municipiul Dr. Tr. Severin, str. 
Zăbrăuțului nr. 7A, judetul Mehedinti. 

 
Lichidator judiciar, 

Consultant Insolvenţă SPRL Filiala Timis, 
prin asociat coordonator ec. Serban Valeriu  

 


